
 

 

NÁVOD NA POUŽITÍ 

 

Raven Skinfloor ochranná fólie pro zakrývání koberců – pro vnitřní použití 

 

Samolepící ochranná polyolefinová fólie určená pro dočasnou ochranu povrchů před 

nečistotami nebo poškrábáním způsobeným nářadím nebo manipulací předmětů při malování, 

rekonstrukci nebo stavebních pracích. Vhodné pro zakrytí koberců. 

Fólie není navržena pro ochranu povrchů proti korozi, vlhkosti nebo chemickým sloučeninám. 

Povrch chráněný fólií nesmí být vystaven agresivním atmosférickým vlivům. 

Fólie musí být z povrchu odstraněna do 6 měsíců od aplikace. UV stabilní do 2 měsíců.  

Před použitím je vždy nutné provést zkušební test na zvoleném povrchu, aby se zabránilo 

případnému vzniku skvrn nebo fleků. Dodavatel nenese žádnou odpovědnost, pokud zákazník 

neprovede předchozí testy ve skutečných podmínkách. 

Za vhodné použití zodpovídá uživatel. Při neodborném a nevhodném použití neručíme za 

vzniklé škody. 

Fólii je nutné nanášet na suchý a čistý povrch (bez oleje, mastnoty, rozpouštědel) při teplotě 

18 až 50 °C ručně nebo pomocí speciálně navrženého aplikátoru fólií.  

Produkt doporučujeme skladovat a uchovávat na suchém místě, mimo přímé sluneční záření a 

při teplotě mezi 15°C a 25°C. Role musí být skladovány v původním obalu. 

Při nevhodném skladování se mohou zhoršit vlastnosti lepidla. 

Odstranění případných zbytků lepidla z povrchu provádějte nejlépe pomocí odstraňovače 

lepidel například ATR při dodržení návodu k použití. Neodstraňujte fólii silou! 

 


